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§ 14   

Kommunalisering av kvalitetsverksamheter och 
mångfaldens och valfrihetens avveckling – svar på 
skrivelse 

 
Beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen 

 

 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden hade efter skrivelse från (M), (FP) uppdragit åt 

förvaltningen att bereda skrivelse angående kommunalisering av 

kvalitetsverksamheter och mångfaldens och valfrihetens avveckling. 

Förvaltningens beställaravdelning för äldreomsorg, omsorg om 

funktionsnedsatta och socialpsykiatri ansvarar för uppföljning av alla 

verksamheter oavsett regiform inom dessa verksamhetsområden.  

Samma tillvägagångssätt tillämpas både för verksamhet i egen regi 

som för upphandlad verksamhet. När avtal med upphandlad 

verksamhet upphör eller när förlängning av avtal är aktuell redovisas 

detta i särskild ordning till stadsdelsnämnden som beslutar om ny 

upphandling, förlängning eller återtagande av verksamhet. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 18 mars 2015. 

Dnr 112-2015-1.1. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter 
Backlund (FP) 
”Alliansens tackar för det snabba svaret och gläds åt att 

förvaltningen inte gör skillnad i sina uppföljningar beroende på 
driftsform. Däremot vill vi igen trycka på vikten av att utreda 
konsekvenserna när ett återkommunaliserande är aktuellt. Den 
analysen bör innehålla en ordentlig genomgång av till vilken 
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kostnad förvaltningen kan driva verksamheten samt hur 
återkommunaliseringen kan förväntas påverka kvaliteten.  

 
Många brukare känner en stor påfrestande osäkerhet när 
driftsformen ändras. Detta gäller såklart vid upphandling såväl 
som vid återkommunalisering. Det är därför viktigt att 
förvaltningen gör sitt yttersta för redan på ett tidigt stadium 
informera brukarna om vad den kommande förändringen innebär 
för dem.” 
 
Ersättaryttrande 
Ersättarna Erica Tjerneld (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det 

särskilda uttalanden från (M),(FP). 

 

 
 

 

  


